
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 0  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

За частична промяна в общата численост на Столична общинска 

администрация. 

На основание чл.21, ал.1, т.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, при съобразяване с чл.24, във връзка с чл.5, т.1 и 

т.5, чл.6, т.2, т.3 и т.7 от Закона за българския жестов език и §7 от ПЗР на 

същия, цел 4, т.2 от Плана за действие, съдържащ мерките, сроковете и 

средствата за въвеждане на административното обслужване на глухи и 

сляпо-глухи граждани на територията на Столичната община, превод на 

жестов език при провеждане на мероприятия с участие на лица с увреден 

слух и на сляпо-глухи лица и други дейности, одобрен с Решение № 478 по 

Протокол № 59 от 07.07.2022 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява общата численост и структура на Столична общинска 

администрация, съгласно Приложение № 1 към настоящото решение, като 

увеличава щатната численост на отдел „Контактен център на СО“ в 

дирекция „Административно обслужване“ към направление „Общинска 

администрация “ с 4 (четири) щатни бройки. 

2. Настоящото решение влиза в сила от 01.11.2022 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-4821/27/21.09.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


